

OFERTA VERMILION SRL

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1712320649992
Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Nisip spălat, Cobușna,	Nisip spălat, Cobușna,	md	cobusca	<u>Nisip spălat, Cobușna,</u>	<u>Nisip spălat, Cobușna,</u>	
Fracție maruntă Cobușna fracție 3-4	Fracție maruntă Cobușna fracție 3-4	md	cobusca	<u>Fracție maruntă Cobușna fracție 3-4</u>	<u>Fracție maruntă Cobușna fracție 3-4</u>	
Fracție maruntă Cobușna fracție 6-7	Fracție maruntă Cobușna fracție 6-7	md	cobusca	<u>Fracție maruntă Cobușna fracție 6-7</u>	<u>Fracție maruntă Cobușna fracție 6-7</u>	
Ciment Marca M 400 în saci 40kg	Ciment Marca M 400 în saci 40kg	md	Uzina metalurgica Rezina, ribnita	<u>Marca M 400 în saci 40kg</u>	<u>Marca M 400 în saci 40kg</u>	
Electrozi pentru sudură	Electrozi pentru sudură	ro	Supertit	Pentru curent alternativ diametru 3,2/0350XCBOX	Pentru curent alternativ diametru 3,2/0350XCBOX	
Disc abraziv 230mm	Disc abraziv 230mm	rus	Luga	Diametru 230mm pentru metal subtiri 1,9mm	Diametru 230mm pentru metal subtiri 1,9mm	
Pensulă pu Vopsit	Pensulă pu Vopsit	China	Kalitex	Miner lemn KII-50x150mm(VAR)	Miner lemn KII-50x150mm(VAR)	

Perii pentru vopsea	Perii pentru vopsea	China	Kalitex	Din lemn /plastic lățimea 40mm	Din lemn /plastic lățimea 40mm	
Perii pentru vopsea	Perii pentru vopsea	China	Kalitex	Din lemn /plastic lățimea 60mm	Din lemn /plastic lățimea 60mm	
Perii pentru vopsea	Perii pentru vopsea	China	Kalitex	Din lemn /plastic lățimea 80mm	Din lemn /plastic lățimea 80mm	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	China	Kalitex	Pentru vopsea emulsie lățimea 100mm	Pentru vopsea emulsie lățimea 100mm	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	China	Kalitex	Pentru vopsea email lățimea 100mm	Pentru vopsea email lățimea 100mm	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	China	Kalitex	Pentru vopsea emulsie lățimea 150mm	Pentru vopsea emulsie lățimea 150mm	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	China	Kalitex	Pentru vopsea emulsie lățimea 200mm	Pentru vopsea emulsie lățimea 200mm	
Rulou cu mîner	Rulou cu mîner	China	Kalitex	Pentru vopsea emulsie lățimea 250mm	Pentru vopsea emulsie lățimea 250mm	
Cornier metal diametru 30mm grosimea 30mm	Cornier metal diametru 30mm grosimea 30mm	md	BPM	Lungime 3m	Lungime 3m	
Cornier metal 50mm grosimea 30mm	Cornier metal 50mm grosimea 30mm	md	BPM	Lungime 3m	Lungime 3m	
Sîrmă arsă	Sîrmă arsă	md	BPM	Diametru 3mm	Diametru 3mm	
Lopată cu coadă pentru curățit zăpada	Lopată cu coadă pentru curățit zăpada	ukr	Crasdan	Material plastic lațime 460x400 (coada de lemn)	Material plastic lațime 460x400 (coada de lemn)	
Armătură diametru 16mm	Armătură diametru 16mm	md	BPM	Lungime 3m	Lungime 3m	

Disc abraziv metal	Disc abraziv metal	rus	luga	125x1,8x22mm	125x1,8x22mm	
Armătură diametru 20mm	Armătură diametru 20mm	md	BPM	Lungime 3m	Lungime 3m	
Spumă pentru construcții universală	Spumă pentru construcții universală	tur	abc	Tub 814 gr/658e cu aplicare manual	Tub 814 gr/658e cu aplicare manual	
Țiavă de metal diametru 100, grosimea 5mm	Țiavă de metal diametru 100, grosimea 5mm	md	BPM	Lungime 3m	Lungime 3m	
Greblă fără coada pentru frunze	Greblă fără coada pentru frunze	china	Kalitex	Greblă cu 22 dinți reglabilă 53 cm	Greblă cu 22 dinți reglabilă 53 cm	
Coadă din lemn pentru lopată	Coadă din lemn pentru lopată	ukr	Crasdan	Lungimea 1.75m grosimea 45mm	Lungimea 1.75- 1,1m grosimea 45mm	
Coadă din lemn pentru greblă	Coadă din lemn pentru greblă	ukr	Crasdan	Lungimea 1,75m grosimea 30mm	Lungimea 1.75- 1,1m grosimea 30mm	
Coadă din lemn pentru sapă	Coadă din lemn pentru sapă	ukr	Crasdan	Lungimea 1,5m grosimea 45 mm	Lungimea 1.75- 1,1m grosimea 45 mm	
Sapă forjată fără coadă	Sapă forjată fără coadă	ukr	Crasdan	Din oțel pu grădină dimensiuni 290x100mm	Din oțel pu grădină dimensiuni 290x100mm	
Topor cu coadă de fibră	Topor cu coadă de fibră	Pol China	Topex Total	Greutatea 1-1,300 kg,	Greutatea 1-1,300 kg,	
Ciocan cu coadă de fibră	Ciocan cu coadă de fibră	Pol China	Topex Total	Greutatea 300 - 400 gr,	Greutatea 300 - 400 gr,	

Mănuși de lucru	Mănuși de lucru	china	Sthor	Tricotaj cu zonă de protecție	Tricotaj cu zonă de protecție	
Cherestea tivită Lungime: 6000 mm Grosime: 50 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	Cherestea tivită Lungime: 6000 mm Grosime: 50 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	Ukr,	Lemo, mif , stillhol	Lungime: 6000 mm Grosime: 50 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	Lungime: 6000 mm Grosime: 50 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	
Amestec uscat pentru tencuiala interior	Amestec uscat pentru tencuiala interior	md	Euroas Bicar bimpex	Saci 20-30kg	Saci 20-30kg	
Finiș amestic uscat	Finiș amestic uscat	md	Hp finih	Saci 25-30kg (chit pentru finisare pereților în interior și exterior)	Saci 25-30kg (chit pentru finisare pereților în interior și exterior)	
BEtonocontact (solitie 10 litri)	BEtonocontact (solitie 10 litri)	md	Artpaint	Solitie 10 l	Solitie 10 l	
Var (piatră) nestîns	Var (piatră) nestîns	md	varnesty	Saci	Saci	
Teracota podea mată	Teracota podea mată	Ukr, pol si altele	Cersanit zeus si altele	<u>.Dimensiuni30/30 (sur deschis)</u>	<u>.Dimensiuni30/30 (sur deschis)</u>	
Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	md	anserglob	saci 25kg	saci 25kg	
Faianță	Faianță	Ukr, pol si altele	Cersanit zeus si altele	30/20Nuanța cafea cu lapte	30/20Nuanța cafea cu lapte	

Cornier pentru faianță exterior	Cornier pentru faianță exterior	pol	cesar	În culoarea faianței	În culoarea faianței	
Cruciulite pentru teracota	Cruciulite pentru teracota	pol	cesar	Diferite dimensiuni câte 100 buc în set	Diferite dimensiuni câte 100 buc în set	
Plinta din PVC	Plinta din PVC	pol	cesar	Culoarea lenoleului, cu unchiuri interne si externe în set,	Culoarea lenoleului, cu unchiuri interne si externe în set,	
Linoleum	Linoleum	ser	tarket	Pentru podea 3x4 m, grosimea 3-4 mm, culoare sur cu ornamente	Pentru podea 3x4 m, grosimea 3-4 mm, culoare sur cu ornamente	
Șurub pentru autofiletant	Șurub pentru autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/16mm, pentru lemn și gips carton</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/16mm, pentru lemn și gips carton</u>	
Șurub pentru autofiletant	Șurub pentru autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/19mm, pentru lemn și gips carton</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/19mm, pentru lemn și gips carton</u>	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/25,FT pentru lemn</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/25,FT pentru lemn</u>	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/32,FT pentru lemn</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/32,FT pentru lemn</u>	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/35,FT pentru lemn</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/35,FT pentru lemn</u>	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/41,FT pentru lemn</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/41,FT pentru lemn</u>	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/45,FT pentru lemn</u>	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/45,FT pentru lemn</u>	
Șurub autofiletant	Șurub	pol	lider	<u>Oțel Culoare neagră 3,5/51,FT pentru</u>	<u>Oțel Culoare neagră</u>	

	autofiletant			lemn	3,5/51,FT pentru lemn	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	Oțel Culoare neagră 3,5/55,FT pentru lemn	Oțel Culoare neagră 3,5/55,FT pentru lemn	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	Oțel Culoare neagră 3,8/64,FT pentru lemn	Oțel Culoare neagră 3,8/64,FT pentru lemn	
Șurub autofiletant	Șurub autofiletant	pol	lider	Oțel Culoare neagră 34,0/16 ,zincat galben pentru lemn	Oțel Culoare neagră 34,0/16 ,zincat galben pentru lemn	
Șurub autofiletant cu cap bombat	Șurub autofiletant cu cap bombat	pol	lider	Șurub autofiletant cu cap bombat 4,2x19 zincat 2.0 mm pentru metal	Șurub autofiletant cu cap bombat 4,2x19 zincat 2.0 mm pentru metal	
Șurub autofiletant pentru gips carton	Șurub autofiletant pentru gips carton	pol	lider	Șurub autofiletant pentru gips carton 3,5x25 metal	Șurub autofiletant pentru gips carton 3,5x25 metal	
Diblu 12/100	Diblu 12/100	pol	lider	KRX 12/100	KRX 12/100	
Diblu- fluturaș	Diblu- fluturaș	pol	lider	Diblu- fluturaș 8/3,5x60 pentru gips carton	Diblu- fluturaș 8/3,5x60 pentru gips carton	
Diblu- fluturaș	Diblu- fluturaș	pol	lider	Diblu- fluturaș 10/4,5x70 pentru gips carton	Diblu- fluturaș 10/4,5x70 pentru gips carton	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**
Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1712320649992
Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Nisip spălat, Cobișna,	tona	20	475,00	570	9500,00	11400,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Fracție maruntă Cobișna fracție 3-4	tona	10	475,00	570	4750,00	5700,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Fracție maruntă Cobișna fracție 6-7	tona	10	475,00	570	4750,00	5700,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Ciment Marca M 400 în saci 40kg	KG	3000	2,75	3,3	8250,00	9900,00	CONFORM CONTRACTULUI		

	Electrozi pentru sudură	kg	20	62,50	75	1250,00	1500,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Disc abraziv 230mm	buc	50	20,00	24	1000,00	1200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Pensulă pu Vopsit	buc	20	49,17	59	983,33	1180,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Perii pentru vopsea	buc	20	16,67	20	333,33	400,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Perii pentru vopsea	buc	20	25,00	30	500,00	600,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Perii pentru vopsea	buc	20	30,00	36	600,00	720,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Rulou cu mâner	buc	10	37,50	45	375,00	450,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Rulou cu mâner	buc	30	37,50	45	1125,00	1350,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Rulou cu mâner	buc	10	37,50	45	375,00	450,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Rulou cu mâner	buc	10	50,00	60	500,00	600,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Rulou cu mâner	buc	10	65,00	78	650,00	780,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Cornier metal diametru 30mm grosimea 30mm	m	30	43,33	52	1300,00	1560,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Cornier metal 50mm grosimea 30mm	m	21	75,00	90	1575,00	1890,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Sîrmă arsă	kg	50	29,17	35	1458,33	1750,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Lopată cu coadă pentru curățit zăpada	buc	10	117,50	141	1175,00	1410,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Armătură diametru 16mm	m	21	43,33	52	910,00	1092,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Disc abraziv metal	buc	100	7,50	9	750,00	900,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Armătură diametru 20mm	m	21	60,00	72	1260,00	1512,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Spumă pentru construcții universală	buc	10	100,00	120	1000,00	1200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Țiavă de metal diametru 100, grosimea 5mm	m	21	300,00	360	6300,00	7560,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Greblă fără coada pentru frunze	buc	7	100,00	120	700,00	840,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Coadă din lemn pentru lopată	buc	15	50,00	60	750,00	900,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Coadă din lemn pentru greblă	buc	10	50,00	60	500,00	600,00	CONFORM CONTRACTULUI		

	Coadă din lemn pentru sapă	buc	10	50,00	60	500,00	600,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Sapă forjată fără coadă	buc	6	158,33	190	950,00	1140,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Topor cu coadă de fibră	buc	2	200,00	240	400,00	480,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Ciocan cu coadă de fibră	buc	3	75,00	90	225,00	270,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Mănuși de lucru	buc	600	7,50	9	4500,00	5400,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Cherestea tivită Lungime: 6000 mm Grosime: 50 mm Latime: 150 mm Material: Lemn Specie lemn: Brad/Pin	buc	20	245,00	294	4900,00	5880,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Amestec uscat pentru tencuiala interior	kg	100	3,00	3,6	300,00	360,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Finis amestic uscat	kg	500	5,50	6,6	2750,00	3300,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	BEtonocontact (solitie 10 litri)	buc	10	250,00	300	2500,00	3000,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Var (piatră) nestîns	kg	300	10,00	12	3000,00	3600,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Teracota podea mată	M2	100	154,17	185	15416,67	18500,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Adeziv gresie și faianță Universal(interior /exterior)	buc	50	154,17	185	7708,33	9250,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Faianță	M2	50	154,17	185	7708,33	9250,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Cornier pentru faianță exterior	buc	20	10,00	12	200,00	240,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Cruciulite pentru teracota	buc	5	20,83	25	104,17	125,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Plinta din PVC	m	20	75,00	90	1500,00	1800,00	CONFORM CONTRACTULUI		

	Linoleum	m/l	50	150,00	180	7500,00	9000,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub pentru autofiletant	buc	1000	0,17	0,2	166,67	200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub pentru autofiletant	buc	1000	0,17	0,2	166,67	200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	1000	0,17	0,2	166,67	200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	1000	0,17	0,2	166,67	200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	1000	0,25	0,3	250,00	300,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	400	0,25	0,3	100,00	120,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	400	0,50	0,6	200,00	240,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	200	0,50	0,6	100,00	120,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	200	0,50	0,6	100,00	120,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	200	0,75	0,9	150,00	180,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant	buc	3000	0,75	0,9	2250,00	2700,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant cu cap bombat	buc	1000	0,75	0,9	750,00	900,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Șurub autofiletant pentru gips carton	buc	400	0,75	0,9	300,00	360,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Diblu 12/100	buc	200	5,00	6	1000,00	1200,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Diblu- fluturaș	buc	200	1,67	2	333,33	400,00	CONFORM CONTRACTULUI		
	Diblu- fluturaș	buc	50	7,50	9	375,00	450,00	CONFORM CONTRACTULUI		
						119357,5	143229,00			

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI**. În calitate de: *Administrator*
Ofertantul: *SRL VERMILION* Adresa: *mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072*

